Emendanda.

Erratum.	Pagina.	Columna.	Linea.	Legendum.
secundi	97.	1.	7. à fine	primi
Episcopus	181.	2.	18.	Archiepiscopus.
siquidem	222.	2.	4.	siquid
& infeudare	276.	1.	21.	dele &c
quod ad	319.	2.	4.	quod
tactus	360.	1.	9. à fine	actus

1698

Omnia ad maiorem Dei Gloriam.

collegii Soc.
Præbendarum